CORRISPETTIVI 

Il corrispettivo per l’esecuzione dei Servizi di cui al presente Contratto, riferiti a tutti i siti 

specificati nelle premesse, conglobanti ed onnicomprensivi di ogni e qualsiasi spettanza per 

qualunque prestazione svolta, ammonterà a: 

• € 1.200,00 (euro milleduecento/00)  anno 2022 

• € 1.200,00 (euro milleduecento/00)  anno 2023 

• € 1.200,00 (euro milleduecento/00)  anno 2024 

Tale importo è da intendersi al netto di IVA e verrà fatturato tramite un'unica quota annua al 

30/04 di ogni anno e verrà corrisposto entro 30 giorni data fattura fine mese tramite bonifico 

bancario. 

Il corrispettivo di cui sopra è comprensivo del 1% relativo ai costi per la sicurezza così come